

      
      
      
      

      

      
      
      

      

      
      

      


  
  
  
  
    
  

  
  
  
  
          
      
      [image: Domů]
    
  
  
    
      	
            Novinky
                      


                  	
            Testy a žebříčky
                      


                  	
            Bezpečnost
                      


                  	
            Tipy a triky
                      


                    
  

  


  

        	
  
    Časopis a předplatné
    

      
  

    

  
  Časopis a předplatné

  
  

  
    
      
                  
  
  [image: Aktuální vydání]
    
      Aktuální vydání
      



                    
                  
  
  [image: On-line dvd]
    
      On-line dvd
      



                    

              


      



                                  



	
            
              Předplatné

                          
          


                  	
            
              Digitální chip

                          
          


                  	
            
              Kontakty

                          
          


                  	
            
              Earchiv

                          
          


                    
  
  


  
        	          Přihlásit se
      




    

  


        	
          
            Sledujte nás

            [image: facebook]
            
              [image: twitter]
            

          

        


    
    	
        
          
          
          
        

        
          

          
            
    
        
        
            
                
            
        

    

    hledat


          

          
            
            
              
                Testy a žebříčky

                
              
              
                
                  
                    
                      [image: ]
                    
                    
                      
                      
                        
                      

                    

                  
                

                

              

              ZOBRAZIT VŠECHNY TESTY A ŽEBŘÍČKY
                
                  
                
              
              

            

            
              
                Články

                
              
              
                
                  
                    
                      [image: ]
                    
                    
                      
                      
                        
                      

                    

                  
                

                

              

              
                Zobrazit všechny výsledky
                
                  
                
              
              

            

          

        

      
	
        
                    
                        
                        
                        
                    
          otevřít menu/zavřít menu
        
      
	
        
          [image: twitter]
        
      
	
        
          
                
                  
                

        
      


  

    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
  
    
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
    

      
    
  
  
    

              
                                          
                                                                                                                                                                                                  
    
        Okamžitě rozpoznáte, kdo volá: Google pracuje na užitečné funkci pro Android
    
        
        [image: Okamžitě rozpoznáte, kdo volá: Google pracuje na užitečné funkci pro Android]
    
    Okamžitě rozpoznáte, kdo volá: Google pracuje na užitečné funkci pro Android            Otravná spamová volání dokážou naštvat. Vývojáři Google ale pracují na funkci "Lookup", která usnadní vyhledávání čísel příchozích hovorů. Na jakou novinku se uživatelé Androidu mohou těšit?

    
              Novinky

    
          
                                                            

    
                                        
                                          
        
    
        Nabíjíme elektrokola a elektrokoloběžky: kolik nás to stojí a na kolik přijde 1 km
    
  
            Nabíjíme elektrokola a elektrokoloběžky: kolik nás to stojí a na kolik přijde 1 km              
          Tipy a triky

              

      

      
      [image: ]
    
  
                  
                                                
                                                                                                                  
        
    
        Máte stále Windows 10? Tak to vás čeká velmi nepříjemné překvapení
    
  
            Máte stále Windows 10? Tak to vás čeká velmi nepříjemné překvapení              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
                  
                                                
                                                                                                                                                      
        
    
        Jednodušší nákupy se slevou: mobilní aplikace Dny Marianne nabízí přehled a pohodlí
    
  
            Jednodušší nákupy se slevou: mobilní aplikace Dny Marianne nabízí přehled a pohodlí              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
              
    

  
  
    
      
        
          [image: Košík]
          Časopis chip

        

        
        
        
      [image: Předchozí]
      Předchozí
    
      
    	
          
    
        
        
            časopis Duben 2024
        
        
        [image: časopis Duben 2024]
        
            Duben 2024
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Březen 2024
        
        
        [image: časopis Březen 2024]
        
            Březen 2024
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Únor 2024
        
        
        [image: časopis Únor 2024]
        
            Únor 2024
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Leden 2024
        
        
        [image: časopis Leden 2024]
        
            Leden 2024
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Prosinec 2023
        
        
        [image: časopis Prosinec 2023]
        
            Prosinec 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Listopad 2023
        
        
        [image: časopis Listopad 2023]
        
            Listopad 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Říjen 2023
        
        
        [image: časopis Říjen 2023]
        
            Říjen 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Září 2023
        
        
        [image: časopis Září 2023]
        
            Září 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Srpen 2023
        
        
        [image: časopis Srpen 2023]
        
            Srpen 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Červenec 2023
        
        
        [image: časopis Červenec 2023]
        
            Červenec 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Červen 2023
        
        
        [image: časopis Červen 2023]
        
            Červen 2023
        
    



        
	
          
    
        
        
            časopis Květen 2023
        
        
        [image: časopis Květen 2023]
        
            Květen 2023
        
    



        


  

        
      [image: Další]
      Další
    
    

        	
              
    koupit tištěné vydání
      
          
	
              
    Koupit digitální vydání
      
          


        
          

  objednat předplatné  
    
  

  



        
        
        [image: Číslo zdarma]
        
      

      
        
          Novinky

        

  
                      
                                

                                                                                                
                                                

                                                                                                                  
            
    
        Facebook a WhatsApp na Slunce: Meta bude využívat obří solárního park v poušti
    
  
            Facebook a WhatsApp na Slunce: Meta bude využívat obří solárního park v poušti              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
                  

                          
                
                          

                                                                                                                  

        
    
        Máte stále Windows 10? Tak to vás čeká velmi nepříjemné překvapení
    
  
            Máte stále Windows 10? Tak to vás čeká velmi nepříjemné překvapení              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                  

        
    
        Google má aplikaci pro Android, kterou potřebujete: bude se vám hodit v nouzi nejvyšší
    
  
            Google má aplikaci pro Android, kterou potřebujete: bude se vám hodit v nouzi nejvyšší              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                                                      

        
    
        Okamžitě rozpoznáte, kdo volá: Google pracuje na užitečné funkci pro Android
    
  
            Okamžitě rozpoznáte, kdo volá: Google pracuje na užitečné funkci pro Android              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                                                      

        
    
        Gaudi 3: nový akcelerátor umělé inteligence od Intelu má konkurovat Nvidii
    
  
            Gaudi 3: nový akcelerátor umělé inteligence od Intelu má konkurovat Nvidii              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
                          
            
                                
    
        Navigace digitálním finančním světem: Jak zůstat online a v bezpečí
    
  
              
        AD 
      

        Navigace digitálním finančním světem: Jak zůstat online a v bezpečí              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
        
                                                              
      
    další novinky
      


    

    
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  



  

  
      
          testy a žebříčky

        

  
    
      
        Nejnovější testované produkty. Co jsme pro vás otestovali?

                
          
      [image: Předchozí]
      Předchozí
    
    
    	
          
     
       Perfektní mini LED monitor nejen pro hráče
    
  
    
      1.1
      
                        Výborný
              
    

    
    [image: ]
    
  
  
    
      Perfektní mini LED monitor nejen pro hráče

            AOC Agon Pro AG274QZM                
      


        
	
          
     
       Notelet s OLED displejem, výkonem a extra dlouhou výdrží
    
  
    
      1.3
      
                        Výborný
              
    

    
    [image: ]
    
  
  
    
      Notelet s OLED displejem, výkonem a extra dlouhou výdrží

            HP Spectre x360 2v1                
      


        
	
          
     
       Prohnutý 165Hz herní monitor s vysokým rozlišením za cenu rovného
    
  
    
      1.8
      
                        Velmi dobrý
              
    

    
    [image: ]
    
  
  
    
      Prohnutý 165Hz herní monitor s vysokým rozlišením za cenu rovného

            ViewSonic VX2718-2KPC-MHD                
      


        
	
          
     
       Fešák s dobrou výdrží a výbavou
    
  
    
      1.6
      
                        Velmi dobrý
              
    

    
    [image: ]
    
  
  
    
      Fešák s dobrou výdrží a výbavou

            Vivo V40 SE                
      


        
	
          
     
       Velký displej, dlouhá výdrž a úžasná cenovka
    
  
    
      1.3
      
                        Výborný
              
    

    
    [image: ]
    
  
  
    
      Velký displej, dlouhá výdrž a úžasná cenovka

            Xiaomi Watch S3                
      


        
	
          
     
       Hardwarové nebe, AI jen nálepka
    
  
    
      1.1
      
                        Výborný
              
    

    
    [image: ]
    
  
  
    
      Hardwarové nebe, AI jen nálepka

            Samsung Galaxy S24 Ultra                 
      


        


  

      
      [image: Další]
      Další
    
      

          
    další testy a žebříčky
      
      

      
        TOP 10 Digitální fotoaparáty (DSLM a DSLR)

        	

                                                          
    
        Fujifilm X-H2S
    
    1
    
        
            Fujifilm X-H2S                    
      
        
        [image: Fujifilm X-H2S]
        
      

    


            


                                              	

                                                          
    
        Fujifilm X-H2
    
    2
    
        
            Fujifilm X-H2                    
      
        
        [image: Fujifilm X-H2]
        
      

    


            


                                              	

                                                          
    
        Fujifilm X-T5
    
    3
    
        
            Fujifilm X-T5                    
      
        
        [image: Fujifilm X-T5]
        
      

    


            


                                              	

                                                          
    
        Sony Alpha A6700
    
    4
    
        
            Sony Alpha A6700                    
      
        
        [image: Sony Alpha A6700]
        
      

    


            


                                              	

                                                          
    
        Canon EOS R7
    
    5
    
        
            Canon EOS R7                    
      
        
        [image: Canon EOS R7]
        
      

    


            


          
    Zobrazit celý žebříček
      
      

    

  

  
    
            
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  

      
        
        
          Bezpečnost

        

  
                      
                                

                                                                                                                                                                                        
                      
    
        Tak toto bude ve Windows už brzy zakázané: je to z důvodu bezpečnosti – jak se nás změna dotkne?
    
  
            Tak toto bude ve Windows už brzy zakázané: je to z důvodu bezpečnosti – jak se nás změna dotkne?          Systém Windows používá pro online ověřování a šifrování zabezpečené klíče. Některé z nich se ale už brzy nebudou používat.

              
          Bezpečnost

              

      

      
      [image: ]
    
  
                  

                          
                
                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

        
    
        Hacknutý mobil? Pět věcí, které byste v této souvislosti měli určitě vědět
    
  
            Hacknutý mobil? Pět věcí, které byste v této souvislosti měli určitě vědět              
          Bezpečnost

              

      

      
      [image: ]
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                                                                                                                                                                  

        
    
        Víc hlav, víc ví: nechte svůj systém otestovat ještě dalším antivirem
    
  
            Víc hlav, víc ví: nechte svůj systém otestovat ještě dalším antivirem              
          Bezpečnost

              

      

      
      [image: ]
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                                                                                                                              

        
    
        Jak často byste měli měnit hesla?
    
  
            Jak často byste měli měnit hesla?              
          Bezpečnost

              

      

      
      [image: ]
    
  
                          
            
                                                
    
        IBA Group podporuje nové možnosti nasazení AI
    
  
              
        AD 
      

        IBA Group podporuje nové možnosti nasazení AI              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
        
                                              
      
    další články
      

        
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  

      
      


        
        
          Tipy a triky

        

  
                      
                                

                                                                                                                                                                  
                      
    
        Jak správně likvidovat platební i jiné karty? Tyto kroky jsou pro vaši bezpečnost nezbytné
    
  
            Jak správně likvidovat platební i jiné karty? Tyto kroky jsou pro vaši bezpečnost nezbytné          Platební karty dnes používáme při různých nákupech zcela běžně a pro mnohé z nás je tato metoda placení mnohem oblíbenější, než nosit s sebou hotovost. Pokud ale jejich platnost vyprší, je dobré je důkladně zničit. Chráníte tak svoji bezpečnost.

              
          Tipy a triky

              

      

      
      [image: ]
    
  
                  

                          
                
                          

                                          

        
    
        Nabíjíme elektrokola a elektrokoloběžky: kolik nás to stojí a na kolik přijde 1 km
    
  
            Nabíjíme elektrokola a elektrokoloběžky: kolik nás to stojí a na kolik přijde 1 km              
          Tipy a triky

              

      

      
      [image: ]
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                  

        
    
        Než dostanete infarkt: měli byste znát tuto bezplatnou službu
    
  
            Než dostanete infarkt: měli byste znát tuto bezplatnou službu              
          Tipy a triky

              

      

      
      [image: ]
    
  
                          
                
                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

        
    
        Disney+ v dubnu: 4 novinky a oceňovaná řecká divnost
    
  
            Disney+ v dubnu: 4 novinky a oceňovaná řecká divnost              
          Tipy a triky

              

      

          
          [image: ]
          
            
                              [image: ] video
                          

        

        
  
                    
        
    [image: internet]
    
        TIP: Otestujte rychlost všeho připojení

        
            test připojení
            
                
  

            

        
    


                    
            
                                                                
    
        Hype AI přejde v roce 2024 do praktických aplikací
    
  
              
        AD 
      

        Hype AI přejde v roce 2024 do praktických aplikací              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
        
                              
      
    další tipy
      

        
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  

      
      
          
          další články

        

  
                                        

                                                                                                
          
    
        Facebook a WhatsApp na Slunce: Meta bude využívat obří solárního park v poušti
    
  
            Facebook a WhatsApp na Slunce: Meta bude využívat obří solárního park v poušti              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                                                                                                            
          
    
        Máte stále Windows 10? Tak to vás čeká velmi nepříjemné překvapení
    
  
            Máte stále Windows 10? Tak to vás čeká velmi nepříjemné překvapení              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                                                                                                            
          
    
        Google má aplikaci pro Android, kterou potřebujete: bude se vám hodit v nouzi nejvyšší
    
  
            Google má aplikaci pro Android, kterou potřebujete: bude se vám hodit v nouzi nejvyšší              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                                                                                                                                                        
          
    
        Okamžitě rozpoznáte, kdo volá: Google pracuje na užitečné funkci pro Android
    
  
            Okamžitě rozpoznáte, kdo volá: Google pracuje na užitečné funkci pro Android              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                                                                                                                                                        
          
    
        Gaudi 3: nový akcelerátor umělé inteligence od Intelu má konkurovat Nvidii
    
  
            Gaudi 3: nový akcelerátor umělé inteligence od Intelu má konkurovat Nvidii              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                                                                                                                                                        
          
    
        Tak toto bude ve Windows už brzy zakázané: je to z důvodu bezpečnosti – jak se nás změna dotkne?
    
  
            Tak toto bude ve Windows už brzy zakázané: je to z důvodu bezpečnosti – jak se nás změna dotkne?              
          Bezpečnost

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                    
          
    
        Nabíjíme elektrokola a elektrokoloběžky: kolik nás to stojí a na kolik přijde 1 km
    
  
            Nabíjíme elektrokola a elektrokoloběžky: kolik nás to stojí a na kolik přijde 1 km              
          Tipy a triky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                                                                                                                                  
          
    
        Jak správně likvidovat platební i jiné karty? Tyto kroky jsou pro vaši bezpečnost nezbytné
    
  
            Jak správně likvidovat platební i jiné karty? Tyto kroky jsou pro vaši bezpečnost nezbytné              
          Tipy a triky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                                                                                                                                                        
          
    
        Elon Musk: umělá inteligence bude do konce příštího roku chytřejší než nejchytřejší člověk
    
  
            Elon Musk: umělá inteligence bude do konce příštího roku chytřejší než nejchytřejší člověk              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                                                                                                            
          
    
        Konečně: design důležité aplikace v Androidu se mění, původní vzhled se nikomu nelíbil
    
  
            Konečně: design důležité aplikace v Androidu se mění, původní vzhled se nikomu nelíbil              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                                                                                                            
          
    
        TSMC jede – postaví v Arizoně třetí továrnu na čipy
    
  
            TSMC jede – postaví v Arizoně třetí továrnu na čipy              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                                                                                                                                  
          
    
        Vysoké paměťové nároky prohlížeče půjde snadno zkrotit: Windows získají nové nastavení
    
  
            Vysoké paměťové nároky prohlížeče půjde snadno zkrotit: Windows získají nové nastavení              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
                                        

                                                                                                                                            
          
    
        Používáte WhatsApp? Tuhle funkci si zapněte, jinak můžete mít problém
    
  
            Používáte WhatsApp? Tuhle funkci si zapněte, jinak můžete mít problém              
          Novinky

              

      

      
      [image: ]
    
  
          
              
    

    
          

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  

  



  

    
          doporučujeme

        

  
  

    
  Novinky

  	
            Cena PlayStation 5 Pro: kolik bude stát nová konzole od Sony?          
	
            Windows konečně bez povinných součástí: už brzy půjde snadno vymazat Edge a další aplikace, zahnízděné v systému          
	
            Samsung se snaží o další smartphonovou revoluci: takové zařízení ještě neexistuje          
	
            Microsofte, co se děje? Uživatelé pomalu odcházejí od Windows – něco je špatně          




  Testy a žebříčky

  	
            Test: Motorola Moto G84 5G – univerzální sympaťák s výborným poměrem ceny a výkonu          
	
            Test: Honor Magic V2 – takto má vypadat budoucnost velkých skládaček          
	
            Test: ViewSonic VX2718-P-MHD – 165Hz herní i pracovní monitor za výbornou cenu          
	
            Test: Moto Buds 250 – lehká a levná TWS sluchátka na každodenní provoz i v dešti          




  bezpečnost

  	
            Nedala si pozor a přišla o 100 tisíc korun: podvodníci znovu útočí přes inzeráty          
	
            Neprodleně restartujte svá Windows: vyřešíte chybu, která umožňuje obcházet antivirovou ochranu          
	
            Podvod na internetu vynesl dvěma mladíkům 1,5 milionu korun. Teď půjdou do vězení          
	
            Další podvod: jeden telefonát s podvodníkem stál seniora 3 miliony korun          




  Tipy a triky

  	
            Telefon spadl do vody: jak zachránit utopený mobil?          
	
            Tip: skrytá, ale užitečná klávesová zkratka ve Windows – jak rychle spustíte program s právy správce?          
	
            Skrytý žrout paměti ve Windows: to byste nevěřili, co způsobuje zbytečné zatížení systému          
	
            Úspora peněz a energie: jak bude váš televizor spotřebovávat méně elektřiny          




  




  
      
          články odjinud

        

  
    

  

  
          

  
  




      
      
    

  


  
  




  


  
  
        

  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  



  
  




      
      
    

  


  
  

  
    


  
  
    
      
        
          [image: BurdaMedia Extra s.r.o.]
        
        © 2003—2024 BurdaMedia Extra s.r.o.

      

      
        	
            Předplatné časopisu Chip
                      
	
            Volná místa 
                      
	
            Reklama
                      
	
            Obchodní podmínky
                      
	
            Nastavení soukromí
                      
	
            Ochrana soukromí
                      
	
            Cookies zásady
                      


        	
            Redakce a kontakty
                      
	
             Inzerce
                      
	
            RSS
                      


      

    
    
  Zajímavosti ze světa IT v e-mailu

    
    
    odebírat
  

  
    [image: ]
  

  
  

  
  

  
    Přihlášením k newsletteru souhlasíte s Obchodními podmínkami společnosti BurdaMedia Extra s.r.o. a potvrzujete, že jste se seznámili se Zásadami ochrany soukromí BurdaMedia Extra - BurdaMedia Extra s.r.o. bude s Vašimi údaji pracovat zejména k organizaci a vyhodnocení akce a zasílání novinek.

  

  
    
    
      Chcete navíc dostávat i další zajímavé a exkluzivní informace od našich partnerů? Pokud souhlasíte se zpracováním údajů k tomuto účelu podle Zásad ochrany soukromí BurdaMedia Extra s.r.o., zaškrtněte toto pole.
    

  



    © 2003—2024 BurdaMedia Extra s.r.o.

  



  
    
  

    
    
    
    
          
      

    
    

  